רמה א'.

יש ,783 מידע נושא ההתנהגות לרבות העותר, של להתנהגותו באשר בפניי שהוצגו החסויים המידעים את גם כך
כסג"ב. הגדרתו את להצדיק כדי בה ואין הנפשי מצבו רקע על להסביר

ומורה למשיב להסיר את הגדרת לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה בכל הקשור להגדרת העותר כסג"ב
העותר כסג"ב.

ניתנה והודעה היום, י"ח טבת תשע"ו, 30 דצמבר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא